

OPERAPLAN, S.A. DE C.V.
RFC:OPE0308059P8

Folio: 6347
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
90111800	E48	1.00	Unidad de	RENTA HABITACION	\$900.00	\$900.00	\$0.0

Subtotal:			\$900.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$144.00
ISH	Tasa	2.00	\$18.00
Total:			\$1,062.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	04
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	36821
Serie y Folio:	A,6347	No. de Serificado SAT:	00001000000404399419
Fecha y hora de expedición:	2019-09-09T13:59:24	Folio fiscal:	1fb7a6ca-aac4-4cb9-b131-fc0e8b8431df

SERVICIO ARANDAS SA DE CV

RFC:SAR9706069D5

Folio: 7042
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	22.978	Litros	PREMIUM	\$18.83	\$432.68	\$0.0

Subtotal:			\$432.68
IVA	Tasa	(0.16%)	\$67.32
Total:			\$500.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	36821
Serie y Folio:	CFDIW,7042	No. de Serificado SAT:	00001000000405003200
Fecha y hora de expedición:	2019-09-09T13:27:43	Folio fiscal:	5597C6ED-4EE7-4391-AE93-0D643C308EA8

SERVICIO GRUPO TEPEYAC SA DE CV

RFC:SGT080206K84

Folio: 2543
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
15101506	LTR	34.941	Litro	PREMIUM	\$18.58	\$649.20	\$0.0

Subtotal:			\$649.20
IVA	Tasa	(0.16%)	\$100.98
Total:			\$750.18

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	38020
Serie y Folio:	W13612,2543	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-09-09T13:45:32	Folio fiscal:	21c10004-f558-4143-8499-02c85b795492

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-09-05 16:12:08	\$75.00	\$75.00	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO TEPOTZOTLAN 2019-09-06 19:11:54	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$150.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$24.00
Total:			\$174.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2019-09-20T14:46:46

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	B8CDF670-168C-4AB5-88C3-37B146D2E7A2

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SALAMANCA 2019-09-05 19:41:36	\$69.83	\$69.83	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO SALAMANCA 2019-09-06 16:34:36	\$69.83	\$69.83	\$0.0

Subtotal:			\$139.66
IVA	Tasa	(0.16%)	\$22.34
Total:			\$162.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2019-09-20T19:17:15

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	C82396B7-6805-411F-B3D5-3B340754B757

FONDO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA

RFC:FNI970829JR9

Folio:
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 603

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO, RURAL, FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS BIS 2019-09-05 18:25:02	\$75.00	\$75.00	\$0.0
95111602	C62	1	PEAJE	SERVICIO DE PEAJE Y CRUCE CARRETERO PALMILLAS BIS 2019-09-06 18:10:28	\$75.00	\$75.00	\$0.0

Subtotal:			\$150.00
IVA	Tasa	(0.16%)	\$24.00
Total:			\$174.00

Moneda:	MXN
Método de pago:	PUE
Uso CFDI:	G03
Serie y Folio:	,
Fecha y hora de expedición:	2019-09-20T19:36:29

Tipo cambio:	
Forma de pago:	01
Lugar de expedición:	01219
No. de Serificado SAT:	00001000000403190844
Folio fiscal:	DBC21423-81D1-4986-B386-E9229E47D4E7

AUTOVIA QUERETARO, S.A. DE C.V.

RFC:AQU121207FY2

Folio: 503341
Tipo Comprobante: I
Regimen fiscal: 601

Cliente: FINANCIERA NACIONAL DE DESARROLLO AGROPECUARIO RURAL FORESTAL Y PESQUERO
RFC: FRU021226V91

Clave producto	Clave unidad	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio unitario	Importe	Descuento
95111602	E48	1	PEAJE	NRU 3AD8ECI2C1JW	\$116.38	\$116.38	\$0.0

Subtotal:			\$116.38
IVA	Tasa	(0.16%)	\$18.62
Total:			\$135.00

Moneda:	MXN	Tipo cambio:	1
Método de pago:	PUE	Forma de pago:	01
Uso CFDI:	G03	Lugar de expedición:	03800
Serie y Folio:	GSC,503341	No. de Serificado SAT:	00001000000408254801
Fecha y hora de expedición:	2019-09-20T19:43:26	Folio fiscal:	06719022-00ec-43ca-8871-2367f7b79790